
CALVADOS

RECUEIL DES ACTES
ADMINISTRATIFS SPÉCIAL
N°14-2022-098

PUBLIÉ LE 13 MAI 2022



Sommaire

Centre pénitentiaire de Caen / Secrétariat de la direction
14-2022-05-13-00002 - Délégation de signature donnée aux officiers
pénitentiaires (12 pages) Page 4
14-2022-05-12-00008 - DELEGATION DE SIGNATURE EST DONNEE A L'
ATTACHEE D'ADMINISTRATION DE L'ETAT (10 pages) Page 17
14-2022-05-12-00007 - DELEGATION DE SIGNATURE PERMANENTE
DONNEE AU CHEF DE SERVICE PENITENTIAIRE ET A LA DIRECTRICE DES
SERVICES PENITENTIAIRES DU CENTRE PENITENTIAIRE DE CAEN (10 pages) Page 28

Agence régionale de santé de Normandie / Direction de l'offre de soins
14-2022-04-27-00054 -  DECISION DU 27 AVRIL 2022 PORTANT
SUPPRESSION DE LA PHARMACIE A USAGE INTERIEUR DE
L™ETABLISSEMENT PUBLIC MEDICO-SOCIAL DU CHATEAU DE VAUX A
GRAYE-SUR-MER (14470)  (2 pages) Page 39

Direction départementale de l™emploi, du travail et des solidarités /
14-2022-05-12-00005 - Arrêté préfectoral du 12 mai 2022 portant récépissé
de modification de déclaration OSP- SAP 910532829 FANNY SERVICES (2
pages) Page 42

Direction départementale des territoires et de la mer / SUR
14-2022-05-10-00008 - Arrêté préfectoral du 10/05/2022 portant
autorisation de nouvelle installation d'enseignes - "SPEC FMAD" à
HONFLEUR (4 pages) Page 45
14-2022-05-10-00007 - Arrêté préfectoral du 10/05/2022 portant
autorisation de nouvelle installation d'enseignes - sarl "SLM 19" à
LANGRUNE-SUR-MER (2 pages) Page 50
14-2022-05-12-00003 - Arrêté préfectoral du 10/05/2022 portant
autorisation de remplacement d'enseignes - "5E AVENUE" à LION-SUR-MER
(2 pages) Page 53
14-2022-05-12-00002 - Arrêté préfectoral du 10/05/2022 portant
autorisation de remplacement d'enseignes - sasu "VDL CONSEIL LISIEUX" à
LISIEUX (2 pages) Page 56
14-2022-05-12-00004 - Arrêté préfectoral du 12 mai 2022 portant
autorisation au remplacement d'enseignes - "ABEILLE ASSURANCES" à
FALAISE (2 pages) Page 59
14-2022-05-12-00006 - Arrêté préfectoral du 12 mai 2022 portant
autorisation de modification d'enseignes - sarl "SAR HORIZON" à
VIRE-NORMANDIE (2 pages) Page 62

Préfecture du Calvados / Cabinet
14-2022-05-10-00009 - 35 Arrêtés préfectoraux portant renouvellement
d'un système de vidéoprotection (72 pages) Page 65

2



Préfecture du Calvados / DCL
14-2022-05-13-00001 - AP modificatif fixant les bureaux et lieux de vote -
législatives 2022 (18 pages) Page 138

3



 Centre pénitentiaire de Caen

14-2022-05-13-00002

Délégation de signature donnée aux officiers
pénitentiaires

 Centre pénitentiaire de Caen - 14-2022-05-13-00002 - Délégation de signature donnée aux officiers pénitentiaires 4



 Centre pénitentiaire de Caen - 14-2022-05-13-00002 - Délégation de signature donnée aux officiers pénitentiaires 5



 Centre pénitentiaire de Caen - 14-2022-05-13-00002 - Délégation de signature donnée aux officiers pénitentiaires 6



 Centre pénitentiaire de Caen - 14-2022-05-13-00002 - Délégation de signature donnée aux officiers pénitentiaires 7



 Centre pénitentiaire de Caen - 14-2022-05-13-00002 - Délégation de signature donnée aux officiers pénitentiaires 8



 Centre pénitentiaire de Caen - 14-2022-05-13-00002 - Délégation de signature donnée aux officiers pénitentiaires 9



 Centre pénitentiaire de Caen - 14-2022-05-13-00002 - Délégation de signature donnée aux officiers pénitentiaires 10



 Centre pénitentiaire de Caen - 14-2022-05-13-00002 - Délégation de signature donnée aux officiers pénitentiaires 11



 Centre pénitentiaire de Caen - 14-2022-05-13-00002 - Délégation de signature donnée aux officiers pénitentiaires 12



 Centre pénitentiaire de Caen - 14-2022-05-13-00002 - Délégation de signature donnée aux officiers pénitentiaires 13



 Centre pénitentiaire de Caen - 14-2022-05-13-00002 - Délégation de signature donnée aux officiers pénitentiaires 14



 Centre pénitentiaire de Caen - 14-2022-05-13-00002 - Délégation de signature donnée aux officiers pénitentiaires 15



 Centre pénitentiaire de Caen - 14-2022-05-13-00002 - Délégation de signature donnée aux officiers pénitentiaires 16



 Centre pénitentiaire de Caen

14-2022-05-12-00008

DELEGATION DE SIGNATURE EST DONNEE A L'
ATTACHEE D'ADMINISTRATION DE L'ETAT

 Centre pénitentiaire de Caen - 14-2022-05-12-00008 - DELEGATION DE SIGNATURE EST DONNEE A L' ATTACHEE
D'ADMINISTRATION DE L'ETAT 17



 Centre pénitentiaire de Caen - 14-2022-05-12-00008 - DELEGATION DE SIGNATURE EST DONNEE A L' ATTACHEE
D'ADMINISTRATION DE L'ETAT 18



 Centre pénitentiaire de Caen - 14-2022-05-12-00008 - DELEGATION DE SIGNATURE EST DONNEE A L' ATTACHEE
D'ADMINISTRATION DE L'ETAT 19



 Centre pénitentiaire de Caen - 14-2022-05-12-00008 - DELEGATION DE SIGNATURE EST DONNEE A L' ATTACHEE
D'ADMINISTRATION DE L'ETAT 20



 Centre pénitentiaire de Caen - 14-2022-05-12-00008 - DELEGATION DE SIGNATURE EST DONNEE A L' ATTACHEE
D'ADMINISTRATION DE L'ETAT 21



 Centre pénitentiaire de Caen - 14-2022-05-12-00008 - DELEGATION DE SIGNATURE EST DONNEE A L' ATTACHEE
D'ADMINISTRATION DE L'ETAT 22



 Centre pénitentiaire de Caen - 14-2022-05-12-00008 - DELEGATION DE SIGNATURE EST DONNEE A L' ATTACHEE
D'ADMINISTRATION DE L'ETAT 23



 Centre pénitentiaire de Caen - 14-2022-05-12-00008 - DELEGATION DE SIGNATURE EST DONNEE A L' ATTACHEE
D'ADMINISTRATION DE L'ETAT 24



 Centre pénitentiaire de Caen - 14-2022-05-12-00008 - DELEGATION DE SIGNATURE EST DONNEE A L' ATTACHEE
D'ADMINISTRATION DE L'ETAT 25



 Centre pénitentiaire de Caen - 14-2022-05-12-00008 - DELEGATION DE SIGNATURE EST DONNEE A L' ATTACHEE
D'ADMINISTRATION DE L'ETAT 26



 Centre pénitentiaire de Caen - 14-2022-05-12-00008 - DELEGATION DE SIGNATURE EST DONNEE A L' ATTACHEE
D'ADMINISTRATION DE L'ETAT 27



 Centre pénitentiaire de Caen

14-2022-05-12-00007

DELEGATION DE SIGNATURE PERMANENTE
DONNEE AU CHEF DE SERVICE PENITENTIAIRE

ET A LA DIRECTRICE DES SERVICES
PENITENTIAIRES DU CENTRE PENITENTIAIRE DE

CAEN

 Centre pénitentiaire de Caen - 14-2022-05-12-00007 - DELEGATION DE SIGNATURE PERMANENTE DONNEE AU CHEF DE SERVICE
PENITENTIAIRE ET A LA DIRECTRICE DES SERVICES PENITENTIAIRES DU CENTRE PENITENTIAIRE DE CAEN 28



 Centre pénitentiaire de Caen - 14-2022-05-12-00007 - DELEGATION DE SIGNATURE PERMANENTE DONNEE AU CHEF DE SERVICE
PENITENTIAIRE ET A LA DIRECTRICE DES SERVICES PENITENTIAIRES DU CENTRE PENITENTIAIRE DE CAEN 29



 Centre pénitentiaire de Caen - 14-2022-05-12-00007 - DELEGATION DE SIGNATURE PERMANENTE DONNEE AU CHEF DE SERVICE
PENITENTIAIRE ET A LA DIRECTRICE DES SERVICES PENITENTIAIRES DU CENTRE PENITENTIAIRE DE CAEN 30



 Centre pénitentiaire de Caen - 14-2022-05-12-00007 - DELEGATION DE SIGNATURE PERMANENTE DONNEE AU CHEF DE SERVICE
PENITENTIAIRE ET A LA DIRECTRICE DES SERVICES PENITENTIAIRES DU CENTRE PENITENTIAIRE DE CAEN 31



 Centre pénitentiaire de Caen - 14-2022-05-12-00007 - DELEGATION DE SIGNATURE PERMANENTE DONNEE AU CHEF DE SERVICE
PENITENTIAIRE ET A LA DIRECTRICE DES SERVICES PENITENTIAIRES DU CENTRE PENITENTIAIRE DE CAEN 32



 Centre pénitentiaire de Caen - 14-2022-05-12-00007 - DELEGATION DE SIGNATURE PERMANENTE DONNEE AU CHEF DE SERVICE
PENITENTIAIRE ET A LA DIRECTRICE DES SERVICES PENITENTIAIRES DU CENTRE PENITENTIAIRE DE CAEN 33



 Centre pénitentiaire de Caen - 14-2022-05-12-00007 - DELEGATION DE SIGNATURE PERMANENTE DONNEE AU CHEF DE SERVICE
PENITENTIAIRE ET A LA DIRECTRICE DES SERVICES PENITENTIAIRES DU CENTRE PENITENTIAIRE DE CAEN 34



 Centre pénitentiaire de Caen - 14-2022-05-12-00007 - DELEGATION DE SIGNATURE PERMANENTE DONNEE AU CHEF DE SERVICE
PENITENTIAIRE ET A LA DIRECTRICE DES SERVICES PENITENTIAIRES DU CENTRE PENITENTIAIRE DE CAEN 35



 Centre pénitentiaire de Caen - 14-2022-05-12-00007 - DELEGATION DE SIGNATURE PERMANENTE DONNEE AU CHEF DE SERVICE
PENITENTIAIRE ET A LA DIRECTRICE DES SERVICES PENITENTIAIRES DU CENTRE PENITENTIAIRE DE CAEN 36



 Centre pénitentiaire de Caen - 14-2022-05-12-00007 - DELEGATION DE SIGNATURE PERMANENTE DONNEE AU CHEF DE SERVICE
PENITENTIAIRE ET A LA DIRECTRICE DES SERVICES PENITENTIAIRES DU CENTRE PENITENTIAIRE DE CAEN 37



 Centre pénitentiaire de Caen - 14-2022-05-12-00007 - DELEGATION DE SIGNATURE PERMANENTE DONNEE AU CHEF DE SERVICE
PENITENTIAIRE ET A LA DIRECTRICE DES SERVICES PENITENTIAIRES DU CENTRE PENITENTIAIRE DE CAEN 38



Agence régionale de santé de Normandie

14-2022-04-27-00054

DECISION DU 27 AVRIL 2022 PORTANT
SUPPRESSION DE LA PHARMACIE A USAGE
INTERIEUR DE L™ETABLISSEMENT PUBLIC

MEDICO-SOCIAL DU CHATEAU DE VAUX A
GRAYE-SUR-MER (14470)

Agence régionale de santé de Normandie - 14-2022-04-27-00054 - 
DECISION DU 27 AVRIL 2022 PORTANT SUPPRESSION DE LA PHARMACIE A USAGE INTERIEUR DE L™ETABLISSEMENT PUBLIC
MEDICO-SOCIAL DU CHATEAU DE VAUX A GRAYE-SUR-MER (14470)

39



 

 Retrouvez toutes nos mentions légales sur notre site internet https://www.normandie.ars.sante.fr/mentions-legales-2 

- - - 
ARS Normandie • Siège régional • Espace Claude Monet • 2, place Jean Nouzille • CS 55035 • 14 050 CAEN Cedex 

Tél : 02.31.70.96.96 • www.ars.normandie.sante.fr •  

 
 
 
 
 

DECISION DU 27 AVRIL 2022 PORTANT SUPPRESSION DE LA PHARMACIE A USAGE INTERIEUR DE 
L’ETABLISSEMENT PUBLIC MEDICO-SOCIAL DU CHATEAU DE VAUX A GRAYE-SUR-MER (14470) 

LE DIRECTEUR GENERAL DE l’AGENCE REGIONALE DE SANTE DE NORMANDIE 

VU le code de la santé publique, notamment ses articles R.5126-36 et R.5126-28 ; 

VU le titre IV chapitre 1er de la loi n° 2009-879 du 21 juillet 2009 portant réforme de l’hôpital et relative 
aux patients, à la santé et aux territoires dite loi « HPST » qui crée les Agences régionales de santé, modifiée 
par la loi n° 2014-1653 du 29 décembre 2014 et la loi n° 2016-41 du 26 janvier 2016 ; 

VU le décret du 17 juin 2020 portant nomination du Directeur général de l’Agence régionale de santé de 
Normandie, Monsieur Thomas DEROCHE, à compter du 15 juillet 2020 ;  

VU l’arrêté préfectoral du Calvados n° 384 du 6 avril 2007 portant autorisation de transfert au sein d’un 
même établissement d’une pharmacie à usage intérieur ; 

VU la décision du 3 janvier 2022 portant délégation de signature du Directeur général de l’Agence 
régionale de santé de Normandie à compter du 3 janvier 2022 ; 

VU le courrier du 6 novembre 2020, réceptionné le 24 novembre 2020 à l’Agence régionale de santé de 
Normandie, de Monsieur le Directeur de l’Etablissement public médico-social du Château de Vaux à 
GRAYE-SUR-MER (14470), sollicitant une autorisation en vue de la suppression de la pharmacie à usage 
intérieur de son établissement ; 

VU l’avis du 22 avril 2022 du Pharmacien inspecteur de santé publique de l’Agence régionale de santé de 
Normandie ; 

CONSIDERANT que des moyens ont été mis en place pour assurer la continuité de la réponse aux besoins 
pharmaceutiques des personnes prises en charge par l’Etablissement public médico-social du Château de 
Vaux ; qu’une convention a été signée le 1er décembre 2020 entre l’Etablissement public médico-social du 
Château de Vaux et la pharmacie de la Grâce de Dieu à CAEN. 

D E C I D E 

ARTICLE 1 : La pharmacie à usage intérieur de l’Etablissement public médico-social du Château de Vaux à 
GRAYE-SUR-MER (14470), faisant l’objet de l’autorisation n° 384 délivrée le 6 avril 2007 par arrêté 
préfectoral du Calvados, est supprimée. 

ARTICLE 2 : La présente décision peut faire l’objet dans un délai de deux mois : 

•  d’un recours gracieux auprès du Directeur général de l’Agence régionale de santé de Normandie, 
espace   Claude Monet, 2 place Jean Nouzille, CS 55035 14050 Caen Cedex 4 ; 

Agence régionale de santé de Normandie - 14-2022-04-27-00054 - 
DECISION DU 27 AVRIL 2022 PORTANT SUPPRESSION DE LA PHARMACIE A USAGE INTERIEUR DE L™ETABLISSEMENT PUBLIC
MEDICO-SOCIAL DU CHATEAU DE VAUX A GRAYE-SUR-MER (14470)

40



 

 Retrouvez toutes nos mentions légales sur notre site internet https://www.normandie.ars.sante.fr/mentions-legales-2 

- - - 
ARS Normandie • Siège régional • Espace Claude Monet • 2, place Jean Nouzille • CS 55035 • 14 050 CAEN Cedex 

Tél : 02.31.70.96.96 • www.ars.normandie.sante.fr •  

• d’un recours hiérarchique auprès du Ministre des solidarités et de la santé, Direction générale de l’offre 
de soins, bureau R2, 14 avenue Duquesne 75350 Paris SP 07 ; 

• d’un recours contentieux devant le Tribunal administratif, rue Arthur Leduc 14000 Caen. La saisine du 
Tribunal administratif peut se faire via Télérecours citoyens www.telerecours.fr 

Le délai de recours prend effet : 

• pour l’intéressé, à compter de la date de notification de la présente décision ; 

• pour les tiers, à compter de la date de publication de la présente décision. 

Ces recours ne suspendent pas l’application de la présente décision. 

ARTICLE 3 : La Directrice générale adjointe de l’Agence régionale de santé de Normandie est chargée de 
l’exécution de la présente décision qui sera publiée au recueil des actes administratifs de la préfecture de 
la région Normandie et du département du Calvados. 

                                      

        Fait à CAEN, le 27 avril 2022 

P/ Le Directeur général, 

         

Thomas DEROCHE 

 

 

 

 

Agence régionale de santé de Normandie - 14-2022-04-27-00054 - 
DECISION DU 27 AVRIL 2022 PORTANT SUPPRESSION DE LA PHARMACIE A USAGE INTERIEUR DE L™ETABLISSEMENT PUBLIC
MEDICO-SOCIAL DU CHATEAU DE VAUX A GRAYE-SUR-MER (14470)

41



Direction départementale de l™emploi, du travail
et des solidarités

14-2022-05-12-00005

Arrêté préfectoral du 12 mai 2022 portant
récépissé de modification de déclaration OSP-

SAP 910532829 FANNY SERVICES

Direction départementale de l™emploi, du travail et des solidarités - 14-2022-05-12-00005 - Arrêté préfectoral du 12 mai 2022 portant
récépissé de modification de déclaration OSP- SAP 910532829 FANNY SERVICES 42



Direction départementale de l™emploi, du travail et des solidarités - 14-2022-05-12-00005 - Arrêté préfectoral du 12 mai 2022 portant
récépissé de modification de déclaration OSP- SAP 910532829 FANNY SERVICES 43



Direction départementale de l™emploi, du travail et des solidarités - 14-2022-05-12-00005 - Arrêté préfectoral du 12 mai 2022 portant
récépissé de modification de déclaration OSP- SAP 910532829 FANNY SERVICES 44



Direction départementale des territoires et de la
mer

14-2022-05-10-00008

Arrêté préfectoral du 10/05/2022 portant
autorisation de nouvelle installation d'enseignes -

"SPEC FMAD" à HONFLEUR

Direction départementale des territoires et de la mer - 14-2022-05-10-00008 - Arrêté préfectoral du 10/05/2022 portant autorisation
de nouvelle installation d'enseignes - "SPEC FMAD" à HONFLEUR 45



Direction départementale des territoires et de la mer - 14-2022-05-10-00008 - Arrêté préfectoral du 10/05/2022 portant autorisation
de nouvelle installation d'enseignes - "SPEC FMAD" à HONFLEUR 46



Direction départementale des territoires et de la mer - 14-2022-05-10-00008 - Arrêté préfectoral du 10/05/2022 portant autorisation
de nouvelle installation d'enseignes - "SPEC FMAD" à HONFLEUR 47



Direction départementale des territoires et de la mer - 14-2022-05-10-00008 - Arrêté préfectoral du 10/05/2022 portant autorisation
de nouvelle installation d'enseignes - "SPEC FMAD" à HONFLEUR 48



Direction départementale des territoires et de la mer - 14-2022-05-10-00008 - Arrêté préfectoral du 10/05/2022 portant autorisation
de nouvelle installation d'enseignes - "SPEC FMAD" à HONFLEUR 49



Direction départementale des territoires et de la
mer

14-2022-05-10-00007

Arrêté préfectoral du 10/05/2022 portant
autorisation de nouvelle installation d'enseignes -

sarl "SLM 19" à LANGRUNE-SUR-MER

Direction départementale des territoires et de la mer - 14-2022-05-10-00007 - Arrêté préfectoral du 10/05/2022 portant autorisation
de nouvelle installation d'enseignes - sarl "SLM 19" à LANGRUNE-SUR-MER 50



Direction départementale des territoires et de la mer - 14-2022-05-10-00007 - Arrêté préfectoral du 10/05/2022 portant autorisation
de nouvelle installation d'enseignes - sarl "SLM 19" à LANGRUNE-SUR-MER 51



Direction départementale des territoires et de la mer - 14-2022-05-10-00007 - Arrêté préfectoral du 10/05/2022 portant autorisation
de nouvelle installation d'enseignes - sarl "SLM 19" à LANGRUNE-SUR-MER 52



Direction départementale des territoires et de la
mer

14-2022-05-12-00003

Arrêté préfectoral du 10/05/2022 portant
autorisation de remplacement d'enseignes - "5E

AVENUE" à LION-SUR-MER

Direction départementale des territoires et de la mer - 14-2022-05-12-00003 - Arrêté préfectoral du 10/05/2022 portant autorisation
de remplacement d'enseignes - "5E AVENUE" à LION-SUR-MER 53



Direction départementale des territoires et de la mer - 14-2022-05-12-00003 - Arrêté préfectoral du 10/05/2022 portant autorisation
de remplacement d'enseignes - "5E AVENUE" à LION-SUR-MER 54



Direction départementale des territoires et de la mer - 14-2022-05-12-00003 - Arrêté préfectoral du 10/05/2022 portant autorisation
de remplacement d'enseignes - "5E AVENUE" à LION-SUR-MER 55



Direction départementale des territoires et de la
mer

14-2022-05-12-00002

Arrêté préfectoral du 10/05/2022 portant
autorisation de remplacement d'enseignes - sasu

"VDL CONSEIL LISIEUX" à LISIEUX

Direction départementale des territoires et de la mer - 14-2022-05-12-00002 - Arrêté préfectoral du 10/05/2022 portant autorisation
de remplacement d'enseignes - sasu "VDL CONSEIL LISIEUX" à LISIEUX 56



Direction départementale des territoires et de la mer - 14-2022-05-12-00002 - Arrêté préfectoral du 10/05/2022 portant autorisation
de remplacement d'enseignes - sasu "VDL CONSEIL LISIEUX" à LISIEUX 57



Direction départementale des territoires et de la mer - 14-2022-05-12-00002 - Arrêté préfectoral du 10/05/2022 portant autorisation
de remplacement d'enseignes - sasu "VDL CONSEIL LISIEUX" à LISIEUX 58



Direction départementale des territoires et de la
mer 

14-2022-05-12-00004

Arrêté préfectoral du 12 mai 2022 portant
autorisation au remplacement d'enseignes -

"ABEILLE ASSURANCES" à FALAISE

Direction départementale des territoires et de la mer  - 14-2022-05-12-00004 - Arrêté préfectoral du 12 mai 2022 portant autorisation
au remplacement d'enseignes - "ABEILLE ASSURANCES" à FALAISE 59



Direction départementale des territoires et de la mer  - 14-2022-05-12-00004 - Arrêté préfectoral du 12 mai 2022 portant autorisation
au remplacement d'enseignes - "ABEILLE ASSURANCES" à FALAISE 60



Direction départementale des territoires et de la mer  - 14-2022-05-12-00004 - Arrêté préfectoral du 12 mai 2022 portant autorisation
au remplacement d'enseignes - "ABEILLE ASSURANCES" à FALAISE 61



Direction départementale des territoires et de la
mer

14-2022-05-12-00006

Arrêté préfectoral du 12 mai 2022 portant
autorisation de modification d'enseignes - sarl

"SAR HORIZON" à VIRE-NORMANDIE

Direction départementale des territoires et de la mer - 14-2022-05-12-00006 - Arrêté préfectoral du 12 mai 2022 portant autorisation
de modification d'enseignes - sarl "SAR HORIZON" à VIRE-NORMANDIE 62



Direction départementale des territoires et de la mer - 14-2022-05-12-00006 - Arrêté préfectoral du 12 mai 2022 portant autorisation
de modification d'enseignes - sarl "SAR HORIZON" à VIRE-NORMANDIE 63



Direction départementale des territoires et de la mer - 14-2022-05-12-00006 - Arrêté préfectoral du 12 mai 2022 portant autorisation
de modification d'enseignes - sarl "SAR HORIZON" à VIRE-NORMANDIE 64



Préfecture du Calvados

14-2022-05-10-00009

35 Arrêtés préfectoraux portant renouvellement
d'un système de vidéoprotection

Préfecture du Calvados - 14-2022-05-10-00009 - 35 Arrêtés préfectoraux portant renouvellement d'un système de vidéoprotection 65



Préfecture du Calvados - 14-2022-05-10-00009 - 35 Arrêtés préfectoraux portant renouvellement d'un système de vidéoprotection 66



Préfecture du Calvados - 14-2022-05-10-00009 - 35 Arrêtés préfectoraux portant renouvellement d'un système de vidéoprotection 67



Préfecture du Calvados - 14-2022-05-10-00009 - 35 Arrêtés préfectoraux portant renouvellement d'un système de vidéoprotection 68



Préfecture du Calvados - 14-2022-05-10-00009 - 35 Arrêtés préfectoraux portant renouvellement d'un système de vidéoprotection 69



Préfecture du Calvados - 14-2022-05-10-00009 - 35 Arrêtés préfectoraux portant renouvellement d'un système de vidéoprotection 70



Préfecture du Calvados - 14-2022-05-10-00009 - 35 Arrêtés préfectoraux portant renouvellement d'un système de vidéoprotection 71



Préfecture du Calvados - 14-2022-05-10-00009 - 35 Arrêtés préfectoraux portant renouvellement d'un système de vidéoprotection 72



Préfecture du Calvados - 14-2022-05-10-00009 - 35 Arrêtés préfectoraux portant renouvellement d'un système de vidéoprotection 73



Préfecture du Calvados - 14-2022-05-10-00009 - 35 Arrêtés préfectoraux portant renouvellement d'un système de vidéoprotection 74



Préfecture du Calvados - 14-2022-05-10-00009 - 35 Arrêtés préfectoraux portant renouvellement d'un système de vidéoprotection 75



Préfecture du Calvados - 14-2022-05-10-00009 - 35 Arrêtés préfectoraux portant renouvellement d'un système de vidéoprotection 76



Préfecture du Calvados - 14-2022-05-10-00009 - 35 Arrêtés préfectoraux portant renouvellement d'un système de vidéoprotection 77



Préfecture du Calvados - 14-2022-05-10-00009 - 35 Arrêtés préfectoraux portant renouvellement d'un système de vidéoprotection 78



Préfecture du Calvados - 14-2022-05-10-00009 - 35 Arrêtés préfectoraux portant renouvellement d'un système de vidéoprotection 79



Préfecture du Calvados - 14-2022-05-10-00009 - 35 Arrêtés préfectoraux portant renouvellement d'un système de vidéoprotection 80



Préfecture du Calvados - 14-2022-05-10-00009 - 35 Arrêtés préfectoraux portant renouvellement d'un système de vidéoprotection 81



Préfecture du Calvados - 14-2022-05-10-00009 - 35 Arrêtés préfectoraux portant renouvellement d'un système de vidéoprotection 82



Préfecture du Calvados - 14-2022-05-10-00009 - 35 Arrêtés préfectoraux portant renouvellement d'un système de vidéoprotection 83



Préfecture du Calvados - 14-2022-05-10-00009 - 35 Arrêtés préfectoraux portant renouvellement d'un système de vidéoprotection 84



Préfecture du Calvados - 14-2022-05-10-00009 - 35 Arrêtés préfectoraux portant renouvellement d'un système de vidéoprotection 85



Préfecture du Calvados - 14-2022-05-10-00009 - 35 Arrêtés préfectoraux portant renouvellement d'un système de vidéoprotection 86



Préfecture du Calvados - 14-2022-05-10-00009 - 35 Arrêtés préfectoraux portant renouvellement d'un système de vidéoprotection 87



Préfecture du Calvados - 14-2022-05-10-00009 - 35 Arrêtés préfectoraux portant renouvellement d'un système de vidéoprotection 88



Préfecture du Calvados - 14-2022-05-10-00009 - 35 Arrêtés préfectoraux portant renouvellement d'un système de vidéoprotection 89



Préfecture du Calvados - 14-2022-05-10-00009 - 35 Arrêtés préfectoraux portant renouvellement d'un système de vidéoprotection 90



Préfecture du Calvados - 14-2022-05-10-00009 - 35 Arrêtés préfectoraux portant renouvellement d'un système de vidéoprotection 91



Préfecture du Calvados - 14-2022-05-10-00009 - 35 Arrêtés préfectoraux portant renouvellement d'un système de vidéoprotection 92



Préfecture du Calvados - 14-2022-05-10-00009 - 35 Arrêtés préfectoraux portant renouvellement d'un système de vidéoprotection 93



Préfecture du Calvados - 14-2022-05-10-00009 - 35 Arrêtés préfectoraux portant renouvellement d'un système de vidéoprotection 94



Préfecture du Calvados - 14-2022-05-10-00009 - 35 Arrêtés préfectoraux portant renouvellement d'un système de vidéoprotection 95



Préfecture du Calvados - 14-2022-05-10-00009 - 35 Arrêtés préfectoraux portant renouvellement d'un système de vidéoprotection 96



Préfecture du Calvados - 14-2022-05-10-00009 - 35 Arrêtés préfectoraux portant renouvellement d'un système de vidéoprotection 97



Préfecture du Calvados - 14-2022-05-10-00009 - 35 Arrêtés préfectoraux portant renouvellement d'un système de vidéoprotection 98



Préfecture du Calvados - 14-2022-05-10-00009 - 35 Arrêtés préfectoraux portant renouvellement d'un système de vidéoprotection 99



Préfecture du Calvados - 14-2022-05-10-00009 - 35 Arrêtés préfectoraux portant renouvellement d'un système de vidéoprotection 100



Préfecture du Calvados - 14-2022-05-10-00009 - 35 Arrêtés préfectoraux portant renouvellement d'un système de vidéoprotection 101



Préfecture du Calvados - 14-2022-05-10-00009 - 35 Arrêtés préfectoraux portant renouvellement d'un système de vidéoprotection 102



Préfecture du Calvados - 14-2022-05-10-00009 - 35 Arrêtés préfectoraux portant renouvellement d'un système de vidéoprotection 103



Préfecture du Calvados - 14-2022-05-10-00009 - 35 Arrêtés préfectoraux portant renouvellement d'un système de vidéoprotection 104



Préfecture du Calvados - 14-2022-05-10-00009 - 35 Arrêtés préfectoraux portant renouvellement d'un système de vidéoprotection 105



Préfecture du Calvados - 14-2022-05-10-00009 - 35 Arrêtés préfectoraux portant renouvellement d'un système de vidéoprotection 106



Préfecture du Calvados - 14-2022-05-10-00009 - 35 Arrêtés préfectoraux portant renouvellement d'un système de vidéoprotection 107



Préfecture du Calvados - 14-2022-05-10-00009 - 35 Arrêtés préfectoraux portant renouvellement d'un système de vidéoprotection 108



Préfecture du Calvados - 14-2022-05-10-00009 - 35 Arrêtés préfectoraux portant renouvellement d'un système de vidéoprotection 109



Préfecture du Calvados - 14-2022-05-10-00009 - 35 Arrêtés préfectoraux portant renouvellement d'un système de vidéoprotection 110



Préfecture du Calvados - 14-2022-05-10-00009 - 35 Arrêtés préfectoraux portant renouvellement d'un système de vidéoprotection 111



Préfecture du Calvados - 14-2022-05-10-00009 - 35 Arrêtés préfectoraux portant renouvellement d'un système de vidéoprotection 112



Préfecture du Calvados - 14-2022-05-10-00009 - 35 Arrêtés préfectoraux portant renouvellement d'un système de vidéoprotection 113



Préfecture du Calvados - 14-2022-05-10-00009 - 35 Arrêtés préfectoraux portant renouvellement d'un système de vidéoprotection 114



Préfecture du Calvados - 14-2022-05-10-00009 - 35 Arrêtés préfectoraux portant renouvellement d'un système de vidéoprotection 115



Préfecture du Calvados - 14-2022-05-10-00009 - 35 Arrêtés préfectoraux portant renouvellement d'un système de vidéoprotection 116



Préfecture du Calvados - 14-2022-05-10-00009 - 35 Arrêtés préfectoraux portant renouvellement d'un système de vidéoprotection 117



Préfecture du Calvados - 14-2022-05-10-00009 - 35 Arrêtés préfectoraux portant renouvellement d'un système de vidéoprotection 118



Préfecture du Calvados - 14-2022-05-10-00009 - 35 Arrêtés préfectoraux portant renouvellement d'un système de vidéoprotection 119



Préfecture du Calvados - 14-2022-05-10-00009 - 35 Arrêtés préfectoraux portant renouvellement d'un système de vidéoprotection 120



Préfecture du Calvados - 14-2022-05-10-00009 - 35 Arrêtés préfectoraux portant renouvellement d'un système de vidéoprotection 121



Préfecture du Calvados - 14-2022-05-10-00009 - 35 Arrêtés préfectoraux portant renouvellement d'un système de vidéoprotection 122



Préfecture du Calvados - 14-2022-05-10-00009 - 35 Arrêtés préfectoraux portant renouvellement d'un système de vidéoprotection 123



Préfecture du Calvados - 14-2022-05-10-00009 - 35 Arrêtés préfectoraux portant renouvellement d'un système de vidéoprotection 124



Préfecture du Calvados - 14-2022-05-10-00009 - 35 Arrêtés préfectoraux portant renouvellement d'un système de vidéoprotection 125



Préfecture du Calvados - 14-2022-05-10-00009 - 35 Arrêtés préfectoraux portant renouvellement d'un système de vidéoprotection 126



Préfecture du Calvados - 14-2022-05-10-00009 - 35 Arrêtés préfectoraux portant renouvellement d'un système de vidéoprotection 127



Préfecture du Calvados - 14-2022-05-10-00009 - 35 Arrêtés préfectoraux portant renouvellement d'un système de vidéoprotection 128



Préfecture du Calvados - 14-2022-05-10-00009 - 35 Arrêtés préfectoraux portant renouvellement d'un système de vidéoprotection 129



Préfecture du Calvados - 14-2022-05-10-00009 - 35 Arrêtés préfectoraux portant renouvellement d'un système de vidéoprotection 130



Préfecture du Calvados - 14-2022-05-10-00009 - 35 Arrêtés préfectoraux portant renouvellement d'un système de vidéoprotection 131



Préfecture du Calvados - 14-2022-05-10-00009 - 35 Arrêtés préfectoraux portant renouvellement d'un système de vidéoprotection 132



Préfecture du Calvados - 14-2022-05-10-00009 - 35 Arrêtés préfectoraux portant renouvellement d'un système de vidéoprotection 133



Préfecture du Calvados - 14-2022-05-10-00009 - 35 Arrêtés préfectoraux portant renouvellement d'un système de vidéoprotection 134



Préfecture du Calvados - 14-2022-05-10-00009 - 35 Arrêtés préfectoraux portant renouvellement d'un système de vidéoprotection 135



Préfecture du Calvados - 14-2022-05-10-00009 - 35 Arrêtés préfectoraux portant renouvellement d'un système de vidéoprotection 136



Préfecture du Calvados - 14-2022-05-10-00009 - 35 Arrêtés préfectoraux portant renouvellement d'un système de vidéoprotection 137


